quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01035 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 631/2018
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: FRS - Falcão Real Serviços Ltda. – CNPJ: 05.392.380/0001-70 –
OBJETO: Prorrogação do contrato para prestação de serviços de transporte
rodoviário intermunicipal, com fornecimento de bilhetes de passagens aos
beneficiários do TFD e usuários de “benefícios eventuais”, para as cidades
integrantes da linha Uauá/Salvador – PRAZO: 1º/04/2019 até 31/06/2019 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/1993 - DATA DA
ASSINATURA: 29/03/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D484CD94F0E58FB2F61366C5EF6D4B5A

		2019-04-25T16:57:35-0300